
 

 

UCHWAŁA NR XI/95/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Sieraków obwodów głosowania.  

Na podstawie art. 12, §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.
1)

 ) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.
2)

 ) Rada Miejska w Sierakowie, na wniosek Burmistrza Gminy Sieraków 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Na terenie Gminy Sieraków tworzy się następujące obwody głosowania:  

- obwód nr I w skład którego wchodzą okręgi wyborcze nr 1, 2, 3, 4  

- obwód nr II w skład którego wchodzą okręgi wyborcze nr 5, 6, 7, 8  

- obwód nr III w skład którego wchodzą okręgi wyborcze nr 9, 10, 11, 12, 13  

- obwód nr IV w skład którego wchodzi okręg wyborczy nr 14, 15.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa złącznik  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/292/2002 Radny Miejskiej w Sierakowie z dnia 27 czerwca 2002 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Sieraków obwodów głosowania.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Przemysław Góźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 6348



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/95/2012   

Rady Miejskiej w Sierakowie   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

  

Numer 

obwodu  
 

Granice obwodu  
Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej  

Numer okręgu 

wyborczego  
 

 

1  

 

Miasto Sieraków  

 

ul. Armii Krajowej  

ul. Błogosławionego Narcyza 

Putza  

ul. Bolesława Chrobrego  

ul. Cmentarna  

ul. Daszyńskiego  

ul. XXV – lecia PRL  

ul. Gen. Świerczewskiego  

ul. Gwardii Ludowej  

ul. Hanki Sawickiej  

ul. Janka Krasickiego  

ul. Kopalniana  

ul. Kowalska  

ul. Ogrodowa  

ul. Okręg Międzychodzki  

ul. Os. Daszyńskiego  

ul. Os. Gen. Władysława 

Sikorskiego  

ul. Os. Tęczowe  

ul. 8 Maja 1945 r.  

ul. 8 Stycznia od nr 5-37 A  

ul. Portowa  

ul. Skryta  

ul. Spokojna  

ul. Sokoła  

ul. Wojska Polskiego  

ul. Związku Walki Młodych  
 

 

Obwodowa Komisja  

Wyborcza Nr 1  

- Sierakowski Ośrodek  

Kultury,  

ul. Poznańska 25, 

Sieraków  

tel. 61 29 52 555  
 

 

1, 2, 3, 4  

 

 

 

 
 

 

2  

 

Miasto Sieraków  

 

ul. Antoniego Jarochowskiego  

ul. Bociania  

ul. Bohaterów  

ul. Brzozowa  

ul. Buczyna  

ul. Dębowa  

ul. Dworcowa od nr 1-39  

 

Obwodowa Komisja  

Wyborcza Nr 2 - Szkoła  

Podstawowa,  

ul. Poznańska 25, 

Sieraków  

tel. 61 29 52 040  

5, 6, 7, 8  

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6348



ul. Gajowa  

ul. Jaskółcza  

ul. Kasztanowa  

ul. Klonowa  

ul. Kukułcza  

ul. Leśna  

ul. Lichwińska  

ul. Łabędzia  

ul. Okręg Wieleński  

ul. Orla  

ul. 8-Stycznia od nr 1-4  

ul. Parkowa  

ul. Plac Powstańców 

Wielkopolskich  

ul. Plażowa  

ul. Polna  

ul. Poznańska  

ul. Rybacka  

ul. Słowicza  

ul. Sowia  

ul. Św. Franciszka  

ul. Świętego Huberta  

ul. Wieleńska  

ul. Wierzbowa  

ul. Wilcza  

ul. Winnica  

ul. Wiśniowa  

ul. Wjazdowa  

ul. Żurawia  

 

3  

 

Miasto Sieraków  

ul. Dworcowa od nr 40-41  

ul. Opalińskich  

ul. Przedszkolna  

ul. Szarych Szeregów  

ul. Stadnina  

ul. Towarowa  

ul. Wroniecka  

ul. Zacisze  

ul. Zamkowa  

 

 

 

Gmina Sieraków  

S o ł e c t w a:  

Grobia  

Lutomek  

Chalin  

Góra  

Ławica  

Przemyśl:  

 

Obwodowa Komisja  

Wyborcza nr 3 – kompleks  

sportowy „Orlik” - sala  

gimnastyczna  

ul. Wroniecka 25, 

Sieraków  

tel. 669 925 999  

Lokal wyborczy  

jest dostosowany do 

potrzeb  

wyborców 

niepełnosprawnych  

 

9, 10, 11, 12, 13  

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6348



Śrem-wieś  

Bucharzewo:  

Jeleniec – osada leśna  

Jeziorno – osada leśna  

Lichwin – leśniczówka i osada 

leśna  

Chorzępowo:  

Kobylarnia  

Kłosowice  

Marianowo:  

Błota – leśniczówka  

Borowy Młyn – leśniczówka  

Czapliniec – leśniczówka i osada 

leśna  

Dębowiec – osada leśna  

Gospódka – leśniczówka  

Kukułka – leśniczówka  

Pławiska – leśniczówka  

Tuchola  
 

 

4  

 

Gmina Sieraków  

 

S o ł e c t w a:  

Izdebno  

Jabłonowo  

Kaczlin  

Lutom  

 

Obwodowa Komisja  

Wyborcza Nr 4 - Szkoła  

Podstawowa,  

w Lutomiu  

tel. 61 29 53 336  

 

14, 15  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz.134;  Nr 94, poz. 550; 

Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 889; Nr 147, poz. 881; Nr 171, poz. 1016; Nr 217, poz. 1281 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz.588; Nr 149, poz. 889; 

Nr 147, poz. 881 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6348


		2012-12-20T11:11:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




